OT4éT 3a nepuoa;:

B VOLKSWAGEN HFORD mKIA

H SKODA B NISSAN mBMW

mVOLvVo = MAZDA ® PEUGEOT
SUBARU DAEWOO YAMAHA

1% 1% 1%_1%

=\

Ne MonynapHble moaenn
1 FORD Focus
2 OPEL Astra
3 VOLKSWAGEN Passat
4 SKODA Octavia
5 VOLKSWAGEN Polo
6 MERCEDES-BENZ E-Klasse
7 KIA Sportage
8 BMW 3er
9 VOLKSWAGEN Golf
10 AUDI A4
11 BMW 5er
12 VOLKSWAGEN Tiguan
13 AUDI A6
14 TOYOTA Corolla
15 HYUNDAI Tucson
16 VOLKSWAGEN Transporter
17 VOLKSWAGEN Jetta
18 KIA Rio
19 NISSAN Qashgai
20 MERCEDES-BENZ C-Klasse
21 HYUNDAI Solaris
22 MAZDA 6
23 FORD Mondeo
24 CHEVROLET Aveo
25 HYUNDAI Santa Fe
26 HONDA CR-V
27 NISSAN X-Trail
28 KIA cee'd
29 VOLKSWAGEN Touareg
30 HYUNDAI Elantra
31 MAZDA 3
32 CHEVROLET Cruze
33 RENAULT Megane
34 OPEL Zafira
35 AUDI A3
36 FORD Transit
37 HONDA Accord
38 LADA Samara
39 CHEVROLET Lacetti
40 MITSUBISHI Outlander

01.06.2019-30.06.2019

MonynapHblie mapku

B MERCEDES-BENZ HHYUNDAI mAUDI

B CHEVROLET HLADA B MITSUBISHI

M owKbouHble 3anpockbl M CITROEN W FIAT
SSANGYONG LAND ROVER ocCTa/nbHble

14%

LT,

709 PacwwnéposaHo VIN:

646

623 13 HUX OLWNBOUHBIX :

392 PacwmdposaHo yepes APl :

383
357
348

HOPEL B RENAULT
mTOYOTA H HONDA
m LEXUS SUZUKI

33160 wr (-11,58%***)

479 wr (-10,3%***)

549 223 wr (-21,09%***)

347 * - OwwnboyHbIM cumntaetcs VIN B cnyyasx, Korga He onpeaesnieHa Mmapka.

333 AHanu3 nokasbIBaeT, YTo NoAasnsAtoLee 60NbLIMHCTBO TaKMX 3aNpPOCOB

332 COAEPKUT HEKOPPEKTHbIE AaHHble, TO ecTb VIN BBEAEH HEBEpPHO.

278 Owunbka copepkumtca 8 WMI. Hanpumep, emecto "WVW" seoautca "WWW"
260 nnu Bmecto "ZT8" ykasbisaet "2T8", "ZTB" uan "Z8T" n 1.4.

254 TaKKe MOryT 6bITb YKa3aHbl HEKOPPEKTHbIE CUMBOJIbI, TOUKU, 3HAKK

246 noAYEPKMBaAHMUA M MPOYNE CUMBO/IbI, KOTOPble He MoryT cogepaTbes B VIN
239 B COOTBETCTBUM €O cTaHAapTom ISO 3779-1983).

230

227 MoapobHee o cTyktype VIN untaiite Ha caitte: http://www.vinformer.su

226

224 ** - Yepes API paclumndpoBKa OCyLLECTBAAETCA Ha Pa3/IMUHbIX CaiiTax B ceTU
223 MHTEpHET WK Yepes cneuuanu3MpoBaHHoe NporpammHoe obecneyeHue.

212

212 *** - Mo cpaBHEHMIO C NPeablAyLLMM MECALLEM.

204
198
197
192
190
189
188
181
179
178
176
173
169
168
166
165
159



http://www.vinformer.su/info/articles/vin.php

